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Robot sprzątający Midea M6

Cena 853,00 zł

Numer katalogowy 269464399

Kod producenta 040411

Kod EAN 6956079716363

Opis produktu
Robot sprzątający Midea M6 

Zajmij się czymś przyjemnym i pozwól robotowi Midea M6 posprzątać podłogi w Twoim domu za Ciebie! Urządzenie wyróżnia
się siłą ssania 2000 Pa i zostało wyposażone w szczotkę w kształcie litery V oraz dwie szczotki boczne, dzięki czemu doskonale
radzi sobie z brudem. Wykorzystuje zaawansowaną nawigację LDS i zapewnia czas pracy do 180 minut. Ma także specjalnie
zaprojektowany zbiornik na wodę i kurz 2 w 1, który umożliwia nie tylko odkurzanie, ale też mycie podłóg. Robot jest
kompatybilny z asystentami głosowymi Google Assistant i Amazon Alexa, możesz również kontrolować go za pomocą aplikacji.

Zaawansowany system nawigacji 

Robot sprzątający Midea M6 doskonale odnajdzie się w Twoim domu. Obsługuje zaawansowany system nawigacji LDS, dzięki
któremu inteligentnie skanuje pomieszczenia, tworzy ich precyzyjne mapy i planuje trasy sprzątania w taki sposób, aby
dokładnie wyczyścić wszystkie powierzchnie w jak najkrótszym czasie. Co więcej, urządzenie wykrywa przeszkody i bez
problemu je omija. Nie obawiaj się, że z czymś się zderzy! Robot może też zapamiętać nawet kilka map pięter.

Efektywne sprzątanie 

Miej pewność, że Twoja podłoga będzie lśnić czystością. Robot M6 porusza się tam i z powrotem po trasie w kształcie zygzaka,
dzięki czemu dokładnie czyści całą powierzchnię – nie obawiaj się, że coś pominie! Urządzenie zostało też wyposażone w
specjalnie zaprojektowany pojemnik 2 w 1, który obejmuje zbiornik na kurz o pojemności 600 ml oraz zbiornik na wodę o
pojemności 250 ml. Ma również wbudowany filtr HEPA E10. Wszystko to sprawia, że robot może skutecznie odkurzać i myć
podłogę w tym samym czasie!

Twój pomocnik w walce z brudem 

Wygraj walkę z brudem. Robot sprzątający M6 został wyposażony w wydajny silnik BLDC i zapewnia siłę ssania sięgającą 2000
Pa. Otrzymał też dwie szczotki boczne i specjalnie zaprojektowaną szczotkę główną w kształcie litery V. Dzięki temu bez
problemu eliminuje kurz, okruchy, a nawet włosy! Poradzi sobie również z sierścią, co oznacza, że przyda się opiekunom
zwierząt domowych. Co więcej, do dyspozycji masz kilka trybów odkurzania. Robot może też automatycznie zwiększać siłę
ssania na dywanach, aby jeszcze lepiej usuwać ukryte w ich włóknach zanieczyszczenia.

Rozprawi się z plamami 

Ciesz się czystą, lśniącą podłogą. Robot sprzątający Midea M6 oferuje funkcję mopowania i pozwala wybierać spośród 4
poziomów wody, możesz więc dostosować jego pracę do swoich potrzeb i stopnia zabrudzenia powierzchni. Bez problemu
poradzi sobie nawet z wyjątkowo uporczywymi plamami! Urządzenie doskonale sprawdzi się na różnego rodzaju podłogach –
od płytek po panele. Przekonaj się, że sprzątanie wcale nie musi wymagać dużego wysiłku!

Wydajny akumulator 
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Midea M6 zaskoczy Cię również długim czasem pracy. Robot został wyposażony w wytrzymały akumulator, którego pojemność
wynosi 3350 mAh. Dzięki temu może nieprzerwanie sprzątać nawet przez 180 minut! To oznacza, że fantastycznie sprawdzi
się zarówno w mniejszych mieszkaniach, jak i w dużych domach. Co więcej, gdy akumulator będzie już bliski rozładowania,
urządzenie automatycznie powróci do stacji ładującej, aby się naładować.

Nic nie stanie mu na przeszkodzie 

Co jeszcze sprawia, że robot M6 może swobodnie, a zarazem bezpiecznie poruszać się po pomieszczeniach? Urządzenie
zostało wyposażone w szereg inteligentnych czujników, dzięki którym nie grozi mu zderzenie z meblami ani upadek ze
schodów. Może też dokładnie sprzątać w narożnikach i wzdłuż krawędzi. Ponadto bez problemu pokonuje przeszkody o
wysokości do 2 cm – z łatwością poradzi sobie z progami i dywanami. Nie musisz ciągle za nim chodzić i go pilnować!

Jeszcze wygodniejsza obsługa 

Zależy Ci na dodatkowych możliwościach? Wypróbuj bezpłatną aplikację MSmartHome! Za jej pomocą możesz między innymi
dostosować poziom wody i siłę ssania, ustawić harmonogram pracy lub wybrać obszar, który ma zostać posprzątany przez
robota. Nie chcesz, żeby urządzenie miało dostęp do jakiegoś pomieszczenia, na przykład do pokoju dziecka? Stwórz wirtualną
ścianę lub strefę zakazaną! Robot jest też kompatybilny z asystentami Google Assistant i Amazon Alexa, co pozwala
kontrolować go przy użyciu komend głosowych – nie musisz nawet ruszać się z miejsca!

W zestawie

Robot sprzątający
Stacja ładująca
Kabel zasilający
Nakładka mopująca
Uchwyt na nakładkę mopującą
Filtr
Szczotka boczna x2
Szczotka główna
Zbiornik na wodę i kurz 2 w 1
Szczoteczka do czyszczenia
Instrukcja obsługi

Producent Midea Model M6 Kolor Biały Siła ssania Do 2000 Pa Filtr HEPA Silnik BLDC Poziom głośności Ok. 69 dB Moc
znamionowa 55 W Napięcie znamionowe 4,4 V Pojemność akumulatora 3350 mAh Czas pracy Do 180 min Czas ładowania Ok.
3-4 h System nawigacji LDS Rodzaj zbiornika na wodę Sterowany elektronicznie Pojemność zbiornika na kurz 600 ml
Pojemność zbiornika na wodę 250 ml Pokonywanie przeszkód Do 2 cm Materiał ABS Wymiary 340 x 340 mm Waga 3,3 kg
Aplikacja MSmartHome Kompatybilność Amazon Alexa, Google Assistant, Google Home 
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